
Obec Církvice

Obecně závazná vyhláška č. 1/2008,

o stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitostí

Zastupitelstvo obce Církvice se na svém zasedání dne 11.6.2008 usnesením č. 12/2008 

usneslo vydat na základě § 6 odst. 4 písm. b), § 11 odst. 3 písm. a) a b) zákona č. 338/1992 

Sb., o dani z nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů, a § 84 odst. 2 písm. h) zákona 

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně 

závaznou vyhlášku: 

Čl. 1

Pozemky

Podle § 6 odst.4 písm. b) zákona o dani z nemovitostí se u nezastavěných stavebních 

pozemků umístěných v níže uvedených částech obce, stanoví koeficient pro násobí základní 

sazby daně takto:

a) část obce Církvice koeficient 1,

b) část obce Jakub koeficient 1.

Čl. 2

Stavby

Podle  § 11 odst. 1 písm. a) zákona o dani z nemovitostí se u staveb obytných domů, 

bytů a ostatních staveb tvořících příslušenství k obytným domům a bytům, umístěným v níže 

uvedených částech obce, stanoví koeficient pro výpočet výsledné sazby daně takto:

a) část obce Církvice koeficient 1,

b) část obce Jakub koeficient 1.



Čl. 3

Místní koeficient

V souladu s ustanovením § 12 stanovuje obec na celém svém území obce místní 

koeficient 2, kterým se násobí daňová povinnost poplatníka.

Čl. 4

Zrušovací ustanovení

Touto obecně závaznou vyhláškou se ruší obecně závazná vyhláška obce č. 1/1995 ze 

dne 22.2.1995.

Čl. 5

Závěrečná ustanovení

Tato obecně závazná vyhláška nabývá platnosti dne 1. 8. 2008

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2009 . 

……………. ………………

    Karel Uhlíř   Stanislav Vlk

místostarosta starosta

Vyvěšeno na úřední desce dne:

Sejmuto z úřední desky dne:




